
Территориальная избирательная комиссия 

Заокского района Тульской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 сентября 2023 года № 47-8 

 

О регистрации депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования Страховское Заокского района пятого созыва по 

Страховскому пятимандатному избирательному округу № 1  

 

На основании постановления территориальной избирательной 

комиссии Заокского района Тульской области от 11 сентября 2023 года № 

45-8 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов 

муниципального образования Страховское Заокского района пятого 

созыва по Страховскому пятимандатному избирательному округу № 1»,  

сообщений зарегистрированных кандидатов об отсутствии обязанностей, 

несовместимых со статусом депутата, руководствуясь п. 6 ст. 70 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ст. 37 Закона Тульской области от 08.07.2008 

№ 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с 

выборами депутатов представительных органов муниципальных 

образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», 

территориальная избирательная комиссия Заокского района Тульской 

области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по 

Страховскому пятимандатному избирательному округу № 1, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов 

муниципального образования Страховское Заокского района пятого 

созыва по Страховскому пятимандатному избирательному округу № 1 

следующих кандидатов: 

          1. Кузнецова Татьяна Григорьевна; 

          2. Лотарева Ирина Валерьевна; 

          3. Прасалова Марина Владимировна; 

          4. Самсонова Наталья Александровна; 

          5. Скобелев Александр Викторович. 

2. Выдать зарегистрированным кандидатам, указанным в пункте 1 

настоящего постановления, удостоверения об избрании. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заокский 

вестник» и на сайте муниципального образования Заокский район. 

4. Направить настоящее постановление в  избирательную комиссию 

Тульской области – для сведения. 

 

 Председатель комиссии                                                           Н.Н. Ананьева 

 

Секретарь комиссии                                                         Г.И. Панова 

 

 

 


